PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2025
7ª CONVOCAÇÃO – ENTREGA DE DOCUMENTOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Interno – Edital n° 02/2025:

VICE-DIRETOR

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF

17 FERNANDA APARECIDA FORATO QUITÉRIO 20145 132,00

Os candidatos convocados acima devem, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir de 06/02/2026, quais sejam 06/02/2026,
09/02/2026 e 10/02/2026, comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 –
Água Fria – Distrito Sede Cajamar/SP, no horário das 08h00 às 15h30 portando cópia e original dos documentos que seguem:
Documentos que comprovem os requisitos para provimento e que deram condições de inscrição estabelecidas no presente Edital;
Cédula de Identidade (RG ou RNE); Comprovantes de escolaridade (diploma acompanhado de histórico escolar ou equivalente);
Comprovante do Registro e de regularidade junto ao órgão de fiscalização profissional (CREF), se exigido para a função atividade;
Comprovante da experiência mínima exigida na Tabela I, do Capítulo 1 deste Edital; Declaração de acúmulo para as Funções permitidas
por Lei. Caso haja necessidade, a Prefeitura do Município de Cajamar poderá solicitar outras declarações e documentos
complementares. Cajamar, 05 de fevereiro de 2026.